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开始
时间

结束
时间

时长
/min

报告人
职称或
职务

单位 报告题目 主持人

9:00 9:15 15

报告1 9:15 10:05 50 陈志南 院士 空军军医大学 题目待定 罗国安

10:05 10:25 20

报告2 10:25 11:00 35 罗国安 教授 清华大学 创建古方比较学

报告3 11:00 11:30 30 曾苏 教授 浙江大学 我国药物分析学应用基础研究状况分析和展望

报告4 11:30 12:00 30 罗茜 研究员
中国科学院深圳先进

技术研究院
质谱成像技术应用于生物医学研究

12:00 13:30 90

报告5 13:30 13:45 15 吴燕娇
资深应用
工程师

赛默飞世尔科技
（中国）有限公司

纷繁缕析-液相色谱在药学研究领域中的应用

报告6 13:45 14:00 15 周逸舟
资深应用
工程师

岛津企业管理
（中国）有限公司

科技助力科研——岛津药物分析特色方案

报告7 14:00 14:15 15 吴娆
资深应用
工程师

安捷伦科技有限公司 安捷伦在药物遗传毒性杂质分析中的完整解决方案

报告8 14:15 14:30 15 邓惠文
资深应用
工程师

布鲁克（北京）
科技有限公司

生物药物高级结构的核磁共振波谱学评价

报告9 14:30 15:00 30
再帕尔·
阿不力孜

教授 中央民族大学 基于质谱成像技术与代谢组学的药物体内分析方法研究进展

报告10 15:00 15:30 30 林金明 教授 清华大学 微流控单细胞分析方法研究

报告11 15:30 16:00 30 陈子林 教授 武汉大学 药物分析新技术与方法的机遇与挑战及新进展

16:00 16:20 20

报告12 16:20 16:50 30 江正瑾 教授 暨南大学 基于生物色谱的药物分析新方法研究 陈子林

16:50 18:00 70 吴镭  曾苏

18:00 19:30 90

中国医药生物技术协会药物分析技术分会主任委员罗国安教授讲话
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曾苏
江正瑾

梁琼麟

余露山

   西安交通大学药学院院长王嗣岑教授致欢迎辞

国家自然科学基金研讨会

再帕尔·
阿不力孜
林金明

8:30 9:00 30开幕式

西安交通大学颜虹副校长致欢迎辞

中国药科大学王广基院士讲话
贺浪冲

午餐

茶歇

合影

茶歇

晚餐



序号
开始
时间

结束
时间

时长
/min 报告人 主持人 报告人 主持人 报告人 主持人 报告人 主持人 报告人 主持人 报告人 主持人 报告人 主持人

1 8:30 8:55 25 卢建忠 唐于平 范国荣 王学重 梁琼麟 黄承志 白钢

2 8:55 9:15 20 宋凤瑞 黄新异 姜宏梁 沈报春 吕海涛 张真庆 朱栋

3 9:15 9:35 20 刘婷婷 徐亮 许旭 徐丽 叶慧 周海波 陈佳

4 9:35 9:50 15 张勇仓 王昭 张路 田家良 崔莉莉 彭锌 郭芳

9:50 10:10 20

5 10:10 10:35 25 李敏勇 许风国 邱洪灯 狄斌 伍建林 葛广波 姚美村

6 10:35 10:55 20 杨晓明 李迎春 闵俊哲 谭光国 向铮 刘必武 孔维军

7 10:55 11:15 20 曾湖烈 陈啸飞 杨成雄 于法标 张涛 王健 王少敏

8 11:15 11:35 20 曲伟龙 王静 解笑瑜 张静娴 栾合密 王怀松 魏芬

9 11:35 11:50 15 赵俊虹 刘易昆 孙誉东 陈佳云 杨培培 刘江 姜晓娟

11:50 13:30 100

10 13:30 13:55 25 陈缵光 肖玉秀 贺玖明 王璇 顾景凯 付志锋 李清

11 13:55 14:15 20 杨功俊 卢闻 赵先恩 王超展 周婷婷 蔡圣 王淑美

12 14:15 14:35 20 张群林 胡悦 易琳 邓文文 景王慧 冯军 范雪梅

13 14:35 14:55 20 孙端平 王楠 陈蒙 包晓明 程妍 王启钦 卞西清

14 14:55 15:10 15 徐俊卓 朱亮 梅学翠 李琳琳 刘晓雪 李江伟 曹志

15:10 15:30 20

15 15:30 15:55 25 郭明全 赵新锋 谢智勇 杭太俊 吴红 邸欣 董钰明

16 15:55 16:15 20 张德文 洪战英 吴彩胜 李新春 尹国维 邓必阳 王平

17 16:15 16:35 20 杨娇 侯晓芳 王海星 胡驰 陈艳琰 钱玲慧 樊爱萍

18 16:35 16:55 20 曹志娟 刘梅仙 陈璐 谢蕊蕊 高原 杨帆 朱泉霏

16:55 17:55 60

17:55 19:35 100
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中药分析
药物分析
新方法A

药物分析
新方法B

分析药理学
生物药物

分析
药物分析
新方法C

药物分析
新方法D分会场 1-7

晚餐

郭明全 赵新锋 谢智勇 杭太俊

王璇

吴红 邸欣

顾景凯 付志锋 李清

董钰明

午餐

茶歇

闭幕式

陈缵光 肖玉秀 贺玖明

朱栋

李敏勇 许风国 邱洪灯 狄斌 伍建林

茶歇

刘必武 姚美村

宋凤瑞 唐于平 姜宏梁 王学重 梁琼麟 黄承志
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